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【公共施設】
警察署
消防署
保健所
医療機関（ホテル隣接）
医療機関（ホテル近隣）
医療機関（ホテル近隣）

兵庫県東灘警察署
神戸市消防局 東灘消防署
神戸市保健所東部衛生監視事務所
六甲アイランド甲南病院
神鋼記念病院
神戸赤十字病院

〒658-0054
〒658-8570
〒651-0096
〒658-0032
〒651-0072
〒651-0073

tel.078-854-0110
tel.078-843-0119
tel.078-232-4651
tel.078-858-1111
tel.078-261-6711
tel.078-231-6006

兵庫県神戸市東灘区御影中町2丁目3番2号
兵庫県神戸市東灘区住吉東町５丁目２番１号
兵庫県神戸市中央区雲井通5丁目1-1
兵庫県神戸市東灘区向洋町中2丁目11番
兵庫県神戸市中央区脇浜町1-4-47
兵庫県神戸市中央区脇浜海岸通1丁目3番1号 

【客室設備】
客室内備品 バスタオル・ウォッシュタオル・フェイスタオル・バスマット・歯ブラシ・かみそり・ヘアブラシ・ポット・湯茶セット

ドライヤー・スリッパ・シャンプー・リンス・ボディソープ・フェイス&ハンドソープ・パジャマ・加湿空気清浄機・Free Wi-Fi

18.1㎡
19.6㎡
20.0㎡
23.1㎡
23.8㎡
25.7㎡
28.0㎡
30.0㎡
43.7㎡
73.0㎡

122cm×203cm

154cm×197cm

110cm×203cm
98cm×203cm
110cm×203cm
110cm×203cm
110cm×203cm
110cm×203cm

シングル
（ゼミダブル）

ダブル

ハリウッドツイン

ツイン
デラックスツイン
コーナーツイン
プラザルーム

【レストラン】
18階 スマイリーネプチューン
18階 潮路
18階 ボンボヤージュ
  3階 KARIN

洋　食
鉄板焼
貸　切
カフェ

【その他設備】
飲料自動販売機
バス乗降及び駐車場所

製氷機 13階、16階14階、15階、17階
1階正面玄関前 同時停車可能台数：2台、駐車：正面玄関前2台、それ以上近隣駐車場（徒歩約15分）共に有料

ホテル名
所在地
連絡先
ホームページURL
Eメールアドレス
建物構造
エレベーター

ホテルプラザ神戸
〒658-0032 神戸市東灘区向洋町中2丁目9番1号 (六甲アイランド内)
tel.078-846-5400 　　fax.078-846-5411
https://www.hotelplazakobe.co.jp/
frt@hotelplazakobe.co.jp
鉄筋　地上19階　地下2階
3基（15名定員）

【宴会場】
11階 光［HIKARI］
18階 穹「SORA」
18階 渚［NAGISA］
18階 汀［MIGIWA］

292㎡
193㎡
44㎡
39㎡

面積種別

80席
16席
40席
24席

座席数 収容人数 面積 収容人数

200名
80名
24名
20名

天井高

5.5m
2.5m
5.5m
2.5m

11階 沖［OKI］
11階 港［MINATO］
11階 ガーデン
11階 テラス

28㎡
29㎡
750㎡
163㎡

10名
10名

天井高

2.5m
2.5m

面積

1～2名

2名

2～3名

2～3名
2～3名
2～4名
4名

アジョイニング可能
アジョイニング可能

コネクティング可能
シャワーブース付
シャワーブース付
シャワーブース付

定員

0
4
0
0
0
0
6
5
0
0

12階

4
24
25
5
5
5
36
29
5
1

客室数

1
4
5
1
1
1
6
5
1
0

13階

0
4
5
1
1
1
6
5
1
0

14階

1
4
5
1
1
1
6
5
1
0

15階

1
4
5
1
1
1
6
5
1
0

16階

1
4
5
1
1
1
6
4
0
1

17階 備考ベッドサイズ

【客室構成】 ■総客室数：139室　■客室階：12～17階（6フロア）　■最大受入可能人数：250名

六甲アイランド内には、宿泊施設が415室、ミーティングの為のホール、会議室が38会場あり、
最大収容人数は約6 ,0 0 0名、駐車場数3 , 50 0台に対応しています。



Guest  Rooms

スタンダードツイン・デラックスツインルーム

ダブルルーム

□【ツインルーム】客室面積：28.0㎡
　8号室及び9号室を室内扉でつなげたインサイドコネクトルームとして利用可能
□【デラックスツインルーム】客室面積：30.0㎡
　浴室にシャワーブースを設置
□正ベッド：幅110㎝×長さ203㎝
　スタッキングベッド：1台（幅90㎝×長さ188㎝）

定員2～4名

□【20～24号室】客室面積：20.0㎡
□【19号室】　　 客室面積：23.1㎡
　●19号室は、18号室（ハリウッドツイン）を室内扉で
　　つなげたアウトサイドコネクティングルームとして利用可能

□正ベッド：幅154㎝×長さ197㎝

定員2名

シングルルーム
□【1～4号室】客室面積：19.6㎡
　【26号室】　客室面積：18.1㎡
□正ベッド：幅122㎝×長さ203㎝

定員1～2名



シャワーブースビューバス

ハリウッドツインルーム □【18号室】客室面積：23.8㎡
　●19号室（ダブル）を室内扉でつなげた
　　アウトサイドコネクティングルームとして利用可能
□【25号室】客室面積：25.7㎡
　●窓を2面設置、解放感のあるお部屋

□正ベッド：幅110㎝×長さ203㎝
　スタッキングベッド：1～2台（幅90㎝×長さ188㎝）

定員2～3名

コーナーツインルーム

□客室面積：43.7㎡
□正ベッド：幅110㎝×長さ203㎝
　スタッキングベッド：
　1～2台（幅90㎝×長さ188㎝）
　ハイダーベッド：
　1台　  （幅80㎝×長さ170㎝）

定員2～5名

コネクティングルーム
□客室面積：56㎡

□正ベッド：幅110㎝×長さ203㎝
　スタッキングベッド：1～2台
　（幅90㎝×長さ188㎝）

定員4～8名



天空のガーデン 11F ルーフトップガーデン
ゆったりと広がる「空に近い」天然芝のガーデン

スカイダイニング スマイリーネプチューン 18F
海の風景を満喫できる最上階のメインダイニング

ネプティ個室 総座席数：テーブル70席

面積：750㎡

Banquets

Res tau rants

光［HIKARI］ 11F  Garden Banquet　

面積：
【全室】292㎡ 【ハーフ】146㎡
天井高：5.5ｍ
収容人数：【正餐】200名

【立食】250名
【スクール】180名
【シアター】300名

明るい日差しにガーデンの緑が生える
ガーデンサイドのバンケット

ガーデン バンケット

面積：28㎡
天井高：2.5ｍ
収容人数：
【着席】10名

面積：29㎡
天井高：2.5ｍ
収容人数：
【着席】10名

沖［OKI］・港［MINATO］ 
11F 小宴会場

港

沖
ガーデンに隣接したファンクションルーム

◆ホテルシェフ厳選の食材を炭火焼きで!
◆オールシーズン開催・準備片付け不要 

大阪湾を一望する地上60mの
天空のガーデンで頂く絶品BBQBBQプラン

予約制

ネプティネプティ

Recommended



面積：39㎡
天井高：2.5ｍ
収容人数：
【着席】20名

面積：44㎡
天井高：2.5ｍ
収容人数：
【着席】24名

汀［MIGIWA］・渚［NAGISA］ 
18F 小宴会場

パーティールーム ボンボヤージュ 18F

渚

汀
少人数のパーティから会議、商談、お食事会まで

ホテル最上階で
神戸ベイエリアを望む
解放感のある
プライベートルーム

鉄板焼ステーキ 
潮路 18F
雄大な大阪湾を眺めながらいただく和風鉄板焼

総座席数：
カウンター16席／テーブル8席

穹［SORA］ 18F  Ocean View Banquet　

面積：【全室】193㎡
天井高：3ｍ
収容人数：【正餐】90名

【立食】110名
【スクール】130名
【シアター】200名

神戸の海と山を望むスカイバンケット
オーシャンビュー バンケット

エ
レ
ベ
ー
タ
ー

スマイリー
ネプチューン
潮路
バー

カウンター席
柱

ソファー席入口

パティスリー

自然素材のみを使用したカラダが喜ぶ美味しさ

総座席数 ： テーブル6席／贈答用での販売もございます

3F



F loo r  Map

12F：18・19号室はブライダルサロン
20～26号室はありません。

17F：11・12号室はプラザルーム
になります。

パーティールーム

スカイダイニング 鉄板焼ステーキ

13・16F
14・15・17F

ルーフトップガーデン

ルーフトップテラス



空
港
リ
ム
ジ
ン
バ
ス

神戸ー関西空港
ベイシャトル

広域MAP

島内近隣MAP

ユニバーサルシティ

◆大型バス ： ホテル正面玄関前または 近隣駐車場　1泊／2,500円（税込）
◆普通自動車 ： 地下駐車場（車高2.1m以下対象）　24時間最大550円（税込） 収容台数 約500台

駐車場

主要観光地への所要時間 （車・バスをご利用の場合）

地下駐車場

ホテルプラザ神戸ロビー
（3階）

ルーフトップガーデン（11階）

客室（12～17階）

宴会場（11階）

レストラン・宴会場（18階）

車・バスをご利用の場合 電車をご利用の場合

神 戸 市 街 地

三 宮 駅

新 神 戸 駅

神 戸 空 港

大 阪 伊 丹 空 港

関 西 国 際 空 港

ユニバーサルシティ出口

車／約20分
六甲ライナー
8分

JR
住
吉
駅
／
阪
神
魚
崎
駅

ホテルプラザ
神戸

六甲ライナー
6分

路線バス／約28分

路線バス／約30分

車／約30分

車／約40分

リムジンバス／約60分

車／約20分

JR神戸線 快速／約7分

JR神戸線 快速／約12分

JR神戸線 快速／約22分

阪神本線 快速急行／約7分

阪神本線 直通特急／約22分

阪神なんば線 快速急行／約34分

J R 三 宮 駅

J R 神 戸 駅

J R 大 阪 駅

阪 神 三 宮 駅

阪 神 梅 田 駅

阪 神 大 阪 難 波 駅

◆六甲山 40分  ◆有馬温泉 50分  ◆神戸市街地 20分  ◆宝塚 45分  ◆ユニバーサルシティ出口 20分

神戸ー関空ベイ・シャトル

神戸どうぶつ王国

須磨海浜
水族園

神戸ゆかりの美術館
神戸ファッション美術館

国内初のファッションをテーマと
した美術館。３階のライブラリー
には、世界中のファッション雑
誌、書籍、資料を収蔵。

オルビスホール
最大424席の客席をそなえた円形
ホール。ファッションショー、コンサ
ート、シンポジウム、商品展示会、演
劇、映画などにフレキシブルに対応
できるイベントスポットとして、 神戸
の新しいファッション文化の振興を
目指しています。

サン広場

３階から９階までの吹き
抜け空間で、さまざまな
展示会やイベントが開
催されます。

ホテル複合施設・神戸ファションプラザ（KFP）

ホテルプラザ神戸

グループホテルグループホテル

〒530-0003 大阪市北区堂島1丁目1番13号

Tel.06-6458-5400Tel.06-6458-5400
Email： info@the-rise.jpEmail： info@the-rise.jp

Tel.078-846-5400　Fax.078-846-5411Tel.078-846-5400　Fax.078-846-5411
〒658-0032 神戸市東灘区向洋町中2-9-1（六甲アイランド）


